
Číslo jednací:SNPCS 00337/2021

DAROVACÍ SMLOUVA

NA MOVITÉ VĚCI

uzavřená podle ustanovení § 2055 a nésl. zékona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Český svaz ochránců přírody Děčínsko

se sídlem: Krokova 790/21, 405 01 Děčín

IČO: 22894217

DIČ: CZ22894217

zastoupený: Michal Mištera, předseda

(dále jen „ dárce“)

Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lípa

IČO: 06342477

DIČ: CZ06342477

zastoupená: Ing. Pavel Benda, Ph.D., ředitel

(dále jen „obdarovaný“)

(dárce a obdarovaný společně dále jen jako „strany smlouvy“),

se dohodly na následujícím znění smlouvy (dále jen „sm/ouva“)

|.

Úvodní ustanovení

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitých věcí, které jsou předmětem

smlouvy.



II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy jsou movité věci:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

Rok pořízení Popis materiálu Počet Cena

2013 Skládací stůl plastový 183x76 cm 3 5 602,00 Kč

11 308,00

2013 Skládací židle plastová 53x45x87 cm 6 Kč

Kostra z tenkostěnný trubek pro 20 000,00

2013 stánek 1 Kč

2013 Plachta na stánek — postranní plachty 4 13 600,?(2

2013 Plachta na střechu stánku 1 4 900,00 Kč

12 396,69

2013 Krabice jehličí- výuková pomůcka 1 Kč

12 980,00

2016 Binolupa Bresser 2 Kč

2016 Mikroskop Erudit Basic Mono 2 9 800,00 Kč

2017 Exo Terra Box 3 867,00 Kč

2017 Akvárium 40x20x30 1 798,00 Kč

2017 Akvárium 30x20x20 1 219,00 Kč

2017 Akvárium Set komplet 1 2 180,00 Kč  
(dále jen „majetek')

2. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému majetek, kterýje předmětem smlouvy

a obdarovaný ho přijímá do svého vlastnictví.

3. Dárce prohlašuje, že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily

bezúplatnému převodu majetku.

4. Obdarovaný tímto prohlašuje, že se seznámil se stavem majetku a že byl

upozorněn na všechny závady, které jsou dárci známy.

5. Strany smlouvy se dohodly, že změna vlastnického práva k majetku nastává dnem

podpisu protokolu o předání a převzetí majetku a rovněž nebezpečí škody na

majetku přechází na obdarovaného podpisem protokolu opředání a převzetí

majetku.



6. Strany smlouvy se dohodly, že fyzické předání a převzetí majetku uvedeného

v odst. 1 tohoto článku se uskuteční nejdéle do pěti dnů od data nabytí účinnosti

této smlouvy. O předání bude sepsán protokol o předání a převzetí majetku.

|||.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran smlouvy a účinnosti dnem

zveřejnění smlouw vregistru smluv vsouladu se zákonem č.340/2015 Sb.

Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí obdarovaný a v den zveřejnění bude o

tomto úkonu informovat dárce.

2. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy.

3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž obě

strany smlouvy obdrží po dvou stejnopisech.

v Krásné Lípě dne: M . 3. WM v Děčíně dne: 10. 3. 2021

  
za obdarovaného: za dárce: Český svaz ochránců přírody Děčínsko

. „, Kl

Ing. Pavel Benda, Ph.D. Michal Místera mmfiiTM“

„ . „ S'sovamtkmsswm ' dPr ©

Redítel Predseda '" wmv“ ,


